РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ № 133

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Ермаковского сельского поселения от 03.04.2023 года
№73 «Об утверждении Положения об оплате труда
муниципальных служащих и дополнительных
гарантиях, предоставляемых муниципальным
служащим муниципального образования
«Ермаковское сельское поселение»

  Принято
  Собранием депутатов                                                     « 31 »  января  2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областными законами Ростовской области от 09 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10 ноября 2011 года № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» (с изменениями и дополнениями),  Собрание депутатов Ермаковского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1.  Внести в решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 03.04.2013 № 73 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим муниципального образования «Ермаковское сельское поселение» изменения согласно приложению.
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
       4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Зубков Г.В.)

Председатель Собрания депутатов –
глава Ермаковского сельского поселения                                             А.Д. Гунькин
Приложение
к решению Собрания депутатов
Ермаковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 31.01.2024 № 133

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от
от 03.04.2023 № 73 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим муниципального образования «Ермаковское сельское поселение»

Приложение 2 «Таблица коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов, и размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Ермаковского сельского поселения в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы изложить в следующей редакции:

Приложение 2
к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Ермаковское сельское поселение»»

Таблица
коэффициентов, применяемых при исчислении должностных
окладов, и размеров ежемесячного денежного поощрения
муниципальных служащих Ермаковского сельского поселения
в соответствии с замещаемыми ими должностями
муниципальной службы
	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров ежемесячного денежного поощрения

	Раздел I. Коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов, и размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих в Администрации Ермаковского сельского поселения

	1
	Начальник сектора экономики и финансов
	1,52
	0,84

	3
	Главный специалист
	1,28
	0,81

	4
	Ведущий специалист
	1,21
	0,84

	5
	Специалист первой категории
	1,0
	0,87

	6
	Специалист второй категории
	0,86
	0,93

	7
	Специалист
	0,83
	0,90